

ROMANEIO 8912

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 203 - Q PASTEL COMERCIO DE SALGADOS Nome Fantasia: Q! PASTEL

Endereço.....: R FLORIANOPOLIS, 100 LOJA A 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ITAUM

Fone: (47) 9916-2260

CEP.....: 89210-085

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 45.011.164/0001-52

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 45,50	R\$ 91,00
7896557200092	REQUEIJÃO SABOR CHEDDAR COM AMIDO EM BISNAGA 1,2KG QUEJITOS (QUEJITOS)	1	BS	R\$ 13,90	R\$ 13,90
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 29,90	R\$ 59,80
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	UN	R\$ 27,90	R\$ 83,70
7898541230931	LINGUIÇA CALABRESA INTEIRA 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	KG	R\$ 22,50	R\$ 45,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8	KG	R\$ 26,95	R\$ 215,60

Forma de Pagto: 15 dias

Qtd. Total.....: 18,000

Data Pagto: 06/11/2025

Valor Total.....: R\$ 509,00

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 8912

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 203 - Q PASTEL COMERCIO DE SALGADOS Nome Fantasia: Q! PASTEL

Endereço.....: R FLORIANOPOLIS, 100 LOJA A 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ITAUM

Fone: (47) 9916-2260

CEP.....: 89210-085

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 45.011.164/0001-52

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 45,50	R\$ 91,00
7896557200092	REQUEIJÃO SABOR CHEDDAR COM AMIDO EM BISNAGA 1,2KG QUEJITOS (QUEJITOS)	1	BS	R\$ 13,90	R\$ 13,90
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 29,90	R\$ 59,80
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	UN	R\$ 27,90	R\$ 83,70
7898541230931	LINGUIÇA CALABRESA INTEIRA 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	KG	R\$ 22,50	R\$ 45,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8	KG	R\$ 26,95	R\$ 215,60

Forma de Pagto: 15 dias

Qtd. Total.....: 18,000

Data Pagto: 06/11/2025

Valor Total.....: R\$ 509,00

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: